АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 5 октября 2021 г. № 269______

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

       Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального

образования «Глинковский район» Смоленской области:

- от 05.03.2012 г. № 50 «Об утверждении муниципальной адресной целевой

программы «Строительство шахтных колодцев» на 2012 г.;

- от 29.12.2012 г. № 364 «Об утверждении новой редакции муниципальной

адресной целевой программы «Строительство шахтных колодцев» на 2012 г.»;

- от 23.07.2012 г. № 194 «Об утверждении муниципальной целевой

программы «Молодежь Глинковского района на 2013 год»;

- от 12.11.2012 г. № 307 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 23.07.2012 г. № 194».

Глава муниципального образования

«Глинковский  район»

Смоленской  области                                                                            М.З. Калмыков